Casalechi segunda 8/12, a partir das 16h. Siga @casalechitennis 

O palpitante JOGADOR que acertar o maior número de duplas 

campeãs ganha 01 VALE COMPRAS DE R$ 1.000,00 (mil reais) do EPA 

PREMIUM.

O palpitante JOGADOR que acertar TODAS as duplas campeãs ganha 

01 VALE COMPRAS DE R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) do EPA 

PREMIUM.

O palpitante NÃO JOGADOR que acertar o maior número de duplas 

campeãs ganha 01 VALE COMPRAS DE R$ 500,00 (quinhentos reais) do 

EPA PREMIUM. 

ATENÇÃO PALPITANTE NÃO JOGADOR: a organização não dispõe de 

telefone ou e-mail para contato.